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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KOLONJE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE
N¢5'3Y Prot Erseké mé 02 /10 /2020

Lénda: Njoftim mbi Rezultatet e Verifikimit Paraprak pér Pranimin né& Shérbimin Civil né
Kategoriné Egzekutive. ( Specialist )
Lloji i diplomés “Shkenca Ekonomike, Ekonomi Agrare, Agrobiznes, Veterinari, Shkenca Shogérore,
Inxhineri Ndértimi , Inxhineri Pyjesh9” niveli minimal i diplomés “Bachelor/Master
Shkencor/Profesional”

SHERBIMI KOMBETAR I PUNESIMIT

NE& zbatim t& nenit 22 t&€ ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, si dhe si dhe t& Kreut I,
t& Vendimit Nr. 243, daté 18/03/2015, t& Késhillit t&¢ Ministrave,

Njésia e Menaxhimit t€ Burimeve Njerézore n€ Institucionin e Bashkisé Kolonjé né pérfundim té&
verifikimit paraprak t& kandidatéve, p&r p&rmbushjen e kushteve t& pranimit né shérbimin civil dhe
kérkesave t& vecanta t& shpallura né& shpalljen pér konkurrim, njofton se kandidatét e kualifikuar pér
t& vazhduar fazén e dyté t€ testimit, jané:

1.Pavlina Qoraj
2.Brisilda Nurcelli
3.Besjana Keko
4.Albana Hasanas
5.Kristina Kodra
6.Qetésor Tafil
7.Juljana Hasani
8.Marsel Jankulla
9.Albano Ajdini
10.Islam Lico
11.Ervin Cuka
12.Proletar Lamge
13.Anxhela Dake
14.Amarildo Shallas
15.Muharem Tartari

Testimi me shkrim do t& zhvillohet, né¢ ambientet e Biblotekés té qytetit né& datén 07.10.2020 ora
11.00, kandidatét t& cilét kané grumbulluar né vlerésimin me shkrim mé& shumé se gjysmén e pikéve
do t& kalojn& né& intervistén e strukturuar me gojé.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KOLONJI
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE
Nré 3¢ Prot Erseké mé 02 /10 /2020

Lénda: Njoftim mbi Rezultatet e Verifikimit Paraprak pér ngritje né detyré né shérbimin
Civil né Kategoriné e ulét dhe t&€ mesme Drejtuese. (Pérgjegjés ,Drejtor Drejtorie )
Lloji i diplomés “Shkenca Ekonomike, Shkenca Shogérore, , niveli minimal i diplomés “ Master
Shkencor/Profesional”

SHERBIMI KOMBETAR I PUNESIMIT

Né zbatim t& nenit 22 t& ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”, i ndryshuar, si dhe si dhe t& Kreut II,
t& Vendimit Nr. 243, daté 18/03/2015, t& Késhillit t& Ministrave,

Njésia e Menaxhimit t€ Burimeve Njerézore n€ Institucionin e Bashkis¢ Kolonjé n€ pérfundim t&
verifikimit paraprak t& kandidatéve, pér pérmbushjen e kushteve t& pranimit né shérbimin civil dhe
kérkesave t& vecanta t&€ shpallura n& shpalljen pér konkurrim, njofton se kandidatét e kualifikuar pér
té vazhduar fazén e dyté (& testimit, jang:

1.Shpétim Lico
2. Anila Cygcllari
3.Gentjana Duka
4. Ermal Zylfo
5.Ganiart Emianj

Testimi me shkrim do t& zhvillohet, né ambientet ¢ Biblotekés té qytetit né& datén 07.10.2020 ora
11.00, kandidatét t& cilét kan& grumbulluar né vlerésimin me shkrim mé shumé se gjysmén ¢ pikéve
do t& kalojné né intervistén e strukturuar me gojé.
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